
  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 1 ( 18) 
 

 
 

UAB „GRINDA“ PRIVATUMO POLITIKA  

 

Šioje privatumo politikoje (toliau – Privatumo politika) pateikiama informacija apie tai, kaip UAB „GRINDA“ 
(toliau – GRINDA arba mes) tvarko savo klientų, partnerių, tiekėjų, interneto svetainių (www.grinda.lt, toliau – 
Interneto svetainė) lankytojų, interesantų, kandidatų įsidarbinti, Vilniaus miesto gyventojų ir kitų subjektų 
asmens duomenis, gautus, surinktus bei saugomus Jums lankantis Interneto svetainėje arba kitu būdu Jums 
pateikiant savo asmens duomenis GRINDA. 

Svarbu, kad atidžiai perskaitytumėte šią Privatumo politiką, nes kiekvieną kartą lankydamiesi mūsų Interneto 
svetainėje ar kitu būdu teikdami asmens duomenis mums, Jūs privalote susipažinti su sąlygomis, aprašytomis 
šioje Privatumo politikoje. Tai reiškia, kad Jūs teisiškai įsipareigojate laikytis šios Privatumo politikos nuostatų. Jei 
šios sąlygos Jums nepriimtinos, Jūs neturėtumėte naudotis Interneto svetaine ir (arba) teikti mums savo asmens 
duomenų. 

Šioje Privatumo politikoje aprašomi mūsų renkami Jūsų asmens duomenys, tai, kaip juos gauname, kokiu 
pagrindu ir kokiais tikslais naudojame, kaip mes juos naudojame, kaip ilgai saugome Jūsų asmens duomenis, su 
kuo jais dalinamės, kaip rūpinamės Jūsų asmens duomenų apsauga, taip pat – kokios yra Jūsų teisės šiame 
kontekste. GRINDA gerbia Jūsų privatumą ir siekia apsaugoti Jūsų asmens duomenis. 

1. Duomenų valdytojas 

GRINDA yra šioje Privatumo politikoje nurodytų Jūsų asmens duomenų valdytojas: 

Pavadinimas UAB „GRINDA“ 

Juridinio asmens 
kodas 

120153047 

Adresas Eigulių g. 32, LT-03150 Vilnius, Lietuva 

El. paštas asmensduomenys@grinda.lt  

Telefono numeris +370 611 19171 

Patvirtiname, kad GRINDA tvarkys Jūsų asmens duomenis laikydamasi galiojančių Europos Sąjungos bei Lietuvos 
Respublikos teisės aktų reikalavimų, įskaitant Reglamentą (ES) Nr. 2016/679 (Bendrąjį duomenų apsaugos 
reglamentą, toliau – BDAR) ir kitus galiojančius duomenų apsaugos teisės aktus, bei kompetentingų institucijų 
nurodymų. Privatumo politikoje vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos yra apibrėžiamos BDAR. 

Naudodamiesi Interneto svetaine arba kitu būdu pateikdami asmens duomenis GRINDA šioje Privatumo 
politikoje nustatytais atvejais, Jūs teisiškai įsipareigojate laikytis šios Privatumo politikos nuostatų. Jei nesutinkate 
su šiomis sąlygomis, Jūs neturėtumėte naudotis Interneto svetaine ir (arba) teikti savo asmens duomenų GRINDA. 

Jei turite kokių nors klausimų apie šioje Privatumo politikoje išdėstytą informaciją, galite bet kada kreiptis į 
GRINDA aukščiau nurodytais kontaktais. 

2. Asmens duomenys 

Asmens duomenys – tai bet kokia informacija, susijusi su gyvu asmeniu, kurio tapatybė yra arba gali būti 
nustatyta. Atskiros informacijos dalys, kurios, jas gaunant kartu, taip pat gali padėti nustatyti konkretaus asmens 
tapatybę, irgi sudaro asmens duomenis. 

Prašome neteikti GRINDA jokių asmens duomenų apie save, jei nenorite, kad tokia informacija būtų kaip nors 
naudojama. 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 2 ( 18) 
 

 
Interneto svetaine naudotis bei asmens duomenis GRINDA teikti gali ne jaunesni nei 18 metų amžiaus asmenys. 
Jei Jums yra ne mažiau nei 14, bet mažiau nei 18 metų, prašome kartu su vienu iš tėvų ar globėjų atidžiai 
perskaityti šią Privatumo politiką, kad ją suprastumėte ir jos laikytumėtės. 

Tais atvejais, kai naudodamiesi Interneto svetaine ar kitais būdais pateikiate trečiųjų asmenų asmens duomenis, 
esate atsakingi už asmenų, kurių duomenis pateikiate GRINDA informavimą apie jų asmens duomenų tvarkymą 
ir supažindinimą su šia Privatumo politika. 

3. Renkami asmens duomenys, duomenų tvarkymo tikslai ir teisiniai pagrindai 

GRINDA Jūsų asmens duomenis tvarko toliau nurodytais tikslais ir vadovaudamasi su jais susijusiais teisiniais 
pagrindais: 

3.1. Sutarčių su GRINDA klientais sudarymas ir vykdymas arba veiksmai siekiant šias sutartis sudaryti 

Tikslas Sutarčių su GRINDA klientais sudarymas ir vykdymas arba veiksmai siekiant šias 
sutartis sudaryti. 

Duomenų subjektai ◼ Klientai (įskaitant potencialius) 

◼ Klientų atstovai (įskaitant potencialius) 

Duomenų šaltiniai Asmens duomenis pateikia patys duomenų subjektai. Kliento atstovų atveju jų 
asmens duomenis GRINDA gali perduoti atstovaujamas klientas. GRINDA taip pat turi 
teisę patikrinti informaciją viešuosiuose registruose, kai tai būtina siekiant aukščiau 
nurodyto tikslo (pavyzdžiui, siekiant įsitinkinti tinkamu atstovavimu ar prieš 
pasirašant būsto administravimo (techninės priežiūros) sutartį su daugiabučio namo 
administratoriumi / daugiabučio namo savininkų bendrijos atstovu / daugiabučio 
namo savininkų įgaliotu asmeniu, atstovaujančiu patalpų savininkus ir 
organizuojančiu namo priežiūrą dėl jo (dažniausiai juridinio asmens) finansinės 
būklės tinkamumo vykdyti būsimus sutartinius įsipareigojimus). 

Asmens duomenys ◼ Kliento, įskaitant jo atstovus, tapatybės identifikavimo duomenys: vardas ir 
pavardė / pavadinimas, asmens kodas (kai būtina atstovavimo santykiuose, 
pavyzdžiui, teikiami oficialūs įgaliojimai veikti atitinkamos įmonės vardu); 

◼ Kontaktiniai duomenys: el. pašto adresas, telefono numeris, adresas, pareigos. 

◼ Duomenys apie santykius su klientu, įskaitant jo atstovus: teikiamų prekių ar 
paslaugų pobūdis, susirašinėjimo su GRINDA tekstas, telefoninių pokalbių įrašai 
(tais atvejais, jei duomenų subjektai į GRINDA kreipiasi bendruoju telefono 
numeriu, šių asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas ir saugojimo trukmė 
yra nurodyta šios Privatumo politikos 3.7 skyriuje); 

◼ Finansiniai duomenys: banko sąskaitos numeris, atliktų mokėjimų ar kitokių 
atsiskaitymų data, dydis, paskirtis. 

Teisinis pagrindas Asmens duomenis tvarkome siekdami sudaryti, sudarydami arba vykdydami sutartis 
su savo klientais (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas) arba turėdami teisėtą interesą 
palaikyti dalykinius santykius su klientais ir užtikrinti tinkamą sutartinių 
įsipareigojimų vykdymą (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 

Tuo atveju jei nepateiksite šiame skyriuje nurodytų duomenų, Jūs, deja, galite netekti 
galimybės sudaryti sutartį su GRINDA, arba tokia Jūsų galimybė gali būti apribota. 

Saugojimas Asmens duomenys saugomi Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodyklėje 
(Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, V-100) nurodytais terminais. 

Šio dokumento pagrindu:  

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.394402/asr


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 3 ( 18) 
 

 

◼ Būsto administravimo (techninės priežiūros) sutartys, paviršinių nuotekų 
tvarkymo infrastruktūros objektų statybos sutartys, kitos GRINDA paslaugų 
sutartys, ir su jomis susiję dokumentai (ir juose esantys asmens duomenys), 
saugomi 10 metų nuo sutarties pabaigos. Nesudarius sutarties, su bendravimu 
susiję duomenys saugomi 2 metus po atitinkamo duomenų pateikimo; 

◼ Ūkinę operaciją ar ūkinį įvykį patvirtinantys apskaitos dokumentai (sąskaitos 
faktūros, mokėjimo pavedimai, avanso apyskaitos, kasos pajamų ir išlaidų 
orderiai ir kita) saugomi 10 metų. 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios 
Privatumo politikos 3.12 skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali 
būti saugomi ilgesnį laiką. 

3.2. Sutarčių su GRINDA paslaugų teikėjais, tiekėjais, partneriais ir rangovais (subrangovais) sudarymas ir 
vykdymas arba veiksmai siekiant šias sutartis sudaryti 

Tikslas Sutarčių su GRINDA paslaugų teikėjais, tiekėjais, partneriais ir rangovais 
(subrangovais) sudarymas ir vykdymas arba veiksmai siekiant šias sutartis sudaryti. 

Duomenų subjektai ◼ Paslaugų teikėjai, tiekėjai, partneriai ir rangovai (subrangovai), įskaitant 
potencialius; 

◼ Paslaugų teikėjų, tiekėjų, partnerių ir rangovų (subrangovų) atstovai, įskaitant 
potencialius 

Duomenų šaltiniai Asmens duomenis pateikia patys duomenų subjektai. Atstovų atveju jų asmens 
duomenis GRINDA gali perduoti atstovaujamas paslaugų teikėjas, tiekėjas, partneris 
ar rangovas (subrangovas). GRINDA taip pat turi teisę patikrinti informaciją 
viešuosiuose registruose, kai tai būtina siekiant aukščiau nurodyto tikslo (pavyzdžiui, 
siekiant įsitinkinti tinkamu atstovavimu). 

Asmens duomenys ◼ Paslaugų teikėjo, tiekėjo, partnerio ir rangovo (subrangovo), įskaitant jų 
atstovus, tapatybės identifikavimo duomenys: vardas ir pavardė / pavadinimas, 
asmens kodas (kai būtina atstovavimo santykiuose, pavyzdžiui, teikiami oficialūs 
įgaliojimai veikti atitinkamos įmonės vardu); 

◼ Kontaktiniai duomenys: el. pašto adresas, telefono numeris, adresas, pareigos. 

◼ Duomenys apie santykius su paslaugų teikėju, tiekėju, partneriu ar rangovu 
(subrangovu), įskaitant jų atstovus: teikiamų paslaugų, tiekiamų prekių, 
bendradarbiavimo pobūdis, susirašinėjimo tekstas, telefoninių pokalbių įrašai 
(tais atvejais, jei duomenų subjektai į GRINDA kreipiasi bendruoju telefono 
numeriu, šių asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas ir saugojimo trukmė 
yra nurodyta šios Privatumo politikos 3.7 skyriuje); 

◼ Finansiniai duomenys: banko sąskaitos numeris, atliktų mokėjimų ar kitokių 
atsiskaitymų data, dydis, paskirtis.  

Teisinis pagrindas Asmens duomenis tvarkome siekdami sudaryti, sudarydami arba vykdydami sutartis 
su savo paslaugų teikėjais, tiekėjais, partneriais ir rangovais (subrangovais) (BDAR 6 
straipsnio 1 dalies b punktas) arba turėdami teisėtą interesą palaikyti dalykinius 
santykius su GRINDA paslaugų teikėjais, tiekėjais, partneriais ir rangovais 
(subrangovais) bei užtikrinti tinkamą sutartinių tarpusavio įsipareigojimų vykdymą 
(BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 4 ( 18) 
 

 

Tuo atveju jei nepateiksite šiame skyriuje nurodytų duomenų, Jūs, deja, galite netekti 
galimybės sudaryti sutartį su GRINDA, arba tokia Jūsų galimybė gali būti apribota. 

Saugojimas Asmens duomenys saugomi Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodyklėje 
(Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, V-100) nurodytais terminais. 

Šio dokumento pagrindu:  

◼ Prekių, darbų, paslaugų sutartys, prekių, darbų ir paslaugų priėmimo aktai (ir 
juose esantys asmens duomenys) saugomi 10 metų nuo sutarties pabaigos. 
Nesudarius sutarties, su bendravimu susiję duomenys saugomi 2 metus po 
atitinkamo duomenų pateikimo. 

◼ Ūkinę operaciją ar ūkinį įvykį patvirtinantys apskaitos dokumentai (sąskaitos 
faktūros, mokėjimo pavedimai, avanso apyskaitos, kasos pajamų ir išlaidų 
orderiai ir kita) saugomi 10 metų. 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios 
Privatumo politikos 3.12 skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali 
būti saugomi ilgesnį laiką. 

3.3. Interesantų aptarnavimas ir GRINDA prašomos informacijos teikimas 

Tikslas Interesantų aptarnavimas (užklausų administravimas) ir GRINDA prašomos 
informacijos teikimas (pavyzdžiui, el. paštu, paprastu paštu, naudojantis Interneto 
svetainėje pateiktomis užklausų formomis, gyvai arba telefonu) bei kitokio 
tiesioginio bendravimo su GRINDA administravimas. 

Duomenų subjektai Asmenys, teikiantys užklausas GRINDA el. paštu, paprastu paštu, naudojantis 
Interneto svetainėje pateiktomis užklausų formomis, gyvai arba telefonu, arba kitaip 
tiesiogiai bendraujantys su GRINDA. 

Duomenų šaltiniai Asmens duomenis pateikia patys duomenų subjektai. 

Asmens duomenys ◼ Tapatybės identifikavimo duomenys: vardas ir pavardė. 

◼ Kontaktiniai duomenys: adresas, telefono numeris, el. pašto adresas, kiti 
kontaktiniai duomenys, pavyzdžiui, atstovaujamas subjektas, užimamos pareigos 
ir pan. 

◼ Komunikacijoje su GRINDA (įskaitant darbuotojus) esantys duomenys: 
kreipimosi data, laikas, atsakymo data, laikas, susirašinėjimo turinys ir pan. 

Atkreipiame dėmesį į tai, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų 
kiekis gali skirtis priklausomai nuo Jūsų pasirinkto užklausos ar bendravimo būdo, 
todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis gali būti mažesnė nei 
aukščiau nurodyta. 

Teisinis pagrindas Asmens duomenis tvarkome siekiant laikytis GRINDA taikomų teisės aktų 
reikalavimų, jei turime teisinę pareigą atsakyti į Jūsų užklausą (BDAR 6 str. 1 d. c) p., 
tinkamai vykdyti sutartį, jei Jūsų užklausa yra susijusi su mūsų paslaugomis (BDAR 6 
str. 1 d. b) p.) bei siekdami GRINDA teisėto intereso atsakyti į Jūsų užklausas ir (arba) 
suteikti Jums išsamią informaciją apie GRINDA veiklą ar kitus Jus dominančius 
klausimus (BDAR 6 str. 1 d. f) p.).  

Saugojimas Jūsų asmens duomenys šiame skyriuje nurodytu tikslu bus tvarkomi 1 metus nuo jų 
surinkimo dienos. Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais 
arba šios Privatumo politikos 3.1, 3.2 (pavyzdžiui, jei Jūsų užklausa susijusi su 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.394402/asr


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 5 ( 18) 
 

 

sutartiniais santykiais tarp Jūsų arba Jūsų atstovaujamo subjekto ir GRINDA) ir 3.12 
skyriuose nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

3.4. Vaizdo stebėjimas Vilniaus miesto paplūdimių priežiūros ir gelbėjimo tarnybos organizavimo tikslu 

Tikslas Vaizdo stebėjimas kūno vaizdo stebėjimo kameromis siekiant užtikrinti viešąją tvarką 
viešuosiuose Vilniaus miesto paplūdimiuose, trečiųjų asmenų teisių ir laisvių apsaugą 
jų naudojimo metu kilusioms konfliktinėms situacijoms spręsti, gelbėjimo tarnybai 
organizuoti. 

Duomenų subjektai ◼ Paplūdimio lankytojai; 

◼ Paplūdimio gelbėtojai ir kiti asmenys, dirbantys paplūdimiuose;  

◼ Kiti tretieji asmenys, kurie gali būti šalia paplūdimių (pavyzdžiui, praeiviai). 

Duomenų šaltiniai Asmens duomenys surenkami techninėmis priemonėmis (kūno vaizdo stebėjimo 
kameromis). 

Asmens duomenys ◼ Vaizdo įrašai: asmenų, užfiksuotų kūno vaizdo stebėjimo kamerose, atvaizdai; 

◼ Garso įrašai: asmenų, užfiksuotų kūno vaizdo stebėjimo kamerose, balsai; 

◼ Laikas ir vieta: informacija apie tai, kada ir kur konfliktą viešosiose Vilniaus miesto 
paplūdimio erdvėse keliantis asmuo buvo užfiksuotas. 

Atkreipiame dėmesį į tai, kad mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis gali skirtis 
priklausomai nuo konkrečios konfliktinės situacijos eigos, todėl faktiškai tvarkomų 
Jūsų asmens duomenų apimtis gali būti mažesnė nei aukščiau nurodyta. 

Teisinis pagrindas Asmens duomenis šiuo tikslu tvarkome turėdami teisėtą interesą užtikrinti viešąją 
tvarką viešuosiuose Vilniaus miesto paplūdimiuose, trečiųjų asmenų teisių ir laisvių 
apsaugą jų naudojimosi metu kilusioms konfliktinėms situacijoms spręsti; vaizdo 
stebėjimas kūno vaizdo stebėjimo kameromis vykdomas siekiant apsaugoti 
visuomenės saugumą ir užkirsti kelią galimiems nusikaltimams (BDAR 6 straipsnio 1 
dalies f punktas). 

Saugojimas Asmens duomenys saugomi ne ilgiau nei 14 kalendorinių dienų, jei nepradedamas 
tyrimas, susijęs su šiais duomenimis. Kitu atveju tokie asmens duomenys saugomi 
šios Privatumo politikos 3.12 skyriuje nurodytais terminais.  

3.5. Vaizdo stebėjimas GRINDA ir trečiųjų asmenų turto bei saugumo užtikrinimo tikslu 

Tikslas Vaizdo stebėjimas siekiant užtikrinti GRINDA ir trečiųjų asmenų turto saugumą, 
GRINDA darbuotojų ir kitų asmenų gyvybės, sveikatos, turto, konfidencialios 
informacijos ir asmens duomenų bei kitų teisių ir laisvių apsaugą. 

Duomenų subjektai Fiziniai asmenys, įeinantys į GRINDA patalpas. 

Duomenų šaltiniai Asmens duomenys surenkami techninėmis priemonėmis (vaizdo kameromis) tuo 
atveju, jei asmenys ketina patekti į GRINDA patalpas. 

Asmens duomenys ◼ Vaizdo perdavimo įrenginiais perduodami duomenys: asmens atvaizdas. 

Teisinis pagrindas Asmens duomenis šiuo tikslu tvarkome turėdami teisėtą interesą užtikrinti GRINDA 
ir trečiųjų asmenų turto saugumą, GRINDA darbuotojų ir kitų asmenų gyvybės, 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 6 ( 18) 
 

 

sveikatos, turto, konfidencialios informacijos ir asmens duomenų bei kitų teisių ir 
laisvių apsaugą (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 

Saugojimas Asmens duomenys saugomi ne ilgiau nei 14 kalendorinių dienų, jei nepradedamas 
tyrimas, susijęs su šiais duomenimis. Kitu atveju tokie asmens duomenys saugomi 
šios Privatumo politikos 3.12 skyriuje nurodytais terminais.  

3.6. Socialinių tinklų administravimas 

Tikslas GRINDA turi tikslą administruoti savo socialinių tinklų (Facebook, LinkedIn, 
Instagram, YouTube) paskyras ir komunikuoti su socialinių tinklų naudotojais. 

Duomenų subjektai Socialinių tinklų (Facebook, LinkedIn, Instagram, YouTube) naudotojai, 
komunikuojantys su GRINDA paskyromis. 

Duomenų šaltiniai Asmens duomenis GRINDA gauna tiesiogiai iš Jūsų ir (arba) iš atitinkamo socialinio 
tinklo. 

Asmens duomenys ◼ Profilio socialiniame tinkle pavadinimas arba vardas, pavardė; 

◼ Profilio nuotrauka; 

◼ Vieši komentarai bei kitokios interakcijos su GRINDA socialinių tinklų paskyromis; 

◼ Susirašinėjimo su GRINDA turinys, jei toks būtų. 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis 
gali skirtis priklausomai nuo Jūsų pasirinkto komunikacijos būdo, todėl faktiškai 
tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis gali būti mažesnė, nei aukščiau nurodyta. 

Teisinis pagrindas Mūsų teisėtas interesas bendrauti su mūsų socialinių tinklų naudotojais mūsų 
paskyrose (BDAR 6 str. 1 d. f p.). 

Saugojimas Atsižvelgiant į tai, kad GRINDA neadministruoja aukščiau nurodytų socialinių tinklų, 
o tik savo paskyrą juose, ir veikia kaip bendras duomenų valdytojas kartu su 
nurodytus socialinius tinklus administruojančiomis bendrovėmis, mes kviečiame Jus 
susipažinti su informacija apie Jūsų asmens duomenų saugojimą šių socialinių tinklų 
privatumo dokumentuose: 

◼ Facebook (https://www.facebook.com/privacy/explanation); 

◼ LinkedIn (https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy); 

◼ Instagram (https://help.instagram.com/519522125107875); 

◼ YouTube (https://www.youtube.com/howyoutubeworks/our-
commitments/protecting-user-data/).  

3.7. Pokalbių telefonu įrašymas 

Tikslas Pokalbių telefonu (įeinantys bei išeinantys skambučiai pagrindinėje linijoje bei 
GRINDA darbuotojų skambučiai telefonu) įrašymas siekiant GRINDA aptarnavimo bei 
teikiamų konsultacijų telefonu kokybės, interesantų prašymų ir skundų nagrinėjimo 
objektyvumo užtikrinimo, taip pat kylančių ginčų su klientais nagrinėjimui, 
operatyviam avarijų ir gedimų nustatymui ir likvidavimui.  

https://www.linkedin.com/company/carvertical/
https://www.instagram.com/carvertical_com/
https://www.youtube.com/c/carVertical
https://www.facebook.com/privacy/explanation
https://www.linkedin.com/legal/privacy-policy
https://help.instagram.com/519522125107875
https://www.youtube.com/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/
https://www.youtube.com/howyoutubeworks/our-commitments/protecting-user-data/


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 7 ( 18) 
 

 

Duomenų subjektai Fiziniai asmenys – GRINDA klientai ar tretieji asmenys – kurie kreipiasi į GRINDA 
telefonu arba GRINDA su jais susisiekia šiuo būdu. 

Duomenų šaltiniai Duomenų subjektai. 

Asmens duomenys Pokalbiai telefonu (įeinantys bei išeinantys skambučiai pagrindinėje linijoje bei 
GRINDA darbuotojų skambučiai telefonu) bei jų metu pateikti asmens duomenys. 

Teisinis pagrindas Jūsų sutikimas dėl pokalbių telefonu įrašymo (BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas). 

Saugojimas Duomenys saugomi 6 mėnesius nuo Jūsų sutikimo gavimo arba iki jo atšaukimo, jei 
tai įvyktų anksčiau. Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais 
arba šios Privatumo politikos 3.12 skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens 
duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

3.8. Avarinių situacijų likvidavimo Vilniaus miesto gyventojų gyvenamuosiuose pastatuose, avarinių 
situacijų lokalizavimo gatvėse paslaugų teikimas 

Tikslas Avarinių situacijų likvidavimo Vilniaus miesto gyventojų gyvenamuosiuose 
pastatuose, avarinių situacijų lokalizavimo gatvėse paslaugų teikimas, įskaitant, bet 
neapsiribojant:  

◼ avarijų likvidavimas ir gedimų šalinimas Vilniaus miesto gyventojų gyvenamųjų 
pastatų nuotekų, šalto vandens tiekimo, centrinio šildymo ir karšto vandens 
tiekimo bei elektros tiekimo sistemose; 

◼ smulkių gedimų šalinimas kitose Vilniaus miesto gyventojų gyvenamųjų pastatų 
vidaus inžinerinėse sistemose; 

◼ įgriuvų, avarinių duobių, nuvirtusių medžių ar stulpų, nulūžusių šakų šalinimas 
nuo gatvės važiuojamosios dalies, šaligatvių, kiemų ar žaliosios vejos; 

◼ gatvės važiuojamojoje dalyje išpiltų birių medžiagų, išsiliejusių naftos produktų ar 
kitų cheminių medžiagų surinkimas; 

◼ gatvės važiuojamojoje dalyje pamesto, iškritusio krovinio ar kitos konstrukcijos 
šalinimas; 

◼ gatvės važiuojamojoje dalyje nuplautos sankasos, jos dalies arba šlaito šalinimas; 

◼ apgadinto tilto ar viaduko nešamųjų konstrukcijų, įgriuvusių pralaidų, sulankstytų 
atitvarų sutvirtinimas arba šalinimas; 

◼ žuvusių gyvūnų surinkimas ir išvežimas; 

◼ gyvsidabrio (termometrų) surinkimas.  

Duomenų subjektai Vilniaus miesto gyventojai (gyvenamųjų pastatų (namų, butų savininkai, 
nuomininkai, kiti juose gyvenantys asmenys), Vilniaus miesto svečiai. 

Duomenų šaltiniai Duomenys gali būti gaunami iš šių šaltinių: 

◼ Gyventojai (butų savininkai ar nuomininkai, nuosavų namų gyventojai), Vilniaus 
miesto svečiai, tiesiogiai, kai jie kreipiasi dėl GRINDA teikiamų paslaugų 
(pavyzdžiui, telefonu, el. paštu, gyvai ar naudodami GRINDA Interneto svetainėje 
skelbiamas užklausų pateikimo formas); 

◼ Daugiabučio namo administratoriai; daugiabučio namo savininkų bendrijos 
atstovai; daugiabučio namo savininkų įgalioti asmenys, atstovaujantys patalpų 
savininkus ir organizuojantys namo priežiūrą tik skubiais avarinių situacijų 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 8 ( 18) 
 

 

likvidavimo atvejais (pavyzdžiui, būtina likviduoti avariją atitinkamo daugiabučio 
name bute, kurio gyventojai tuo metu yra išvykę ir pan. atvejais). 

Asmens duomenys ◼ Vardas, pavardė, jei pats duomenų subjektas pateikia; 

◼ Kontaktinė informacija (telefonas, el. paštas (jei duomenų subjektas pats 
pateikia), gyvenamosios vietos adresas); 

◼ Informacija apie gyvenamąją patalpą (adresas, patalpos būklė, gedimai); 

◼ Kita informacija, kuria pateikia pats duomenų subjektams konkrečiam atvejui 
apibūdinti. 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis 
gali skirtis priklausomai nuo pasirinktos GRINDA paslaugos tipo, todėl faktiškai 
tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis gali būti mažesnė, nei aukščiau nurodyta.  

Teisinis pagrindas Asmens duomenis tvarkome turėdami teisėtą interesą palaikyti dalykinius santykius 
su klientais ir užtikrinti tinkamą sutartinių įsipareigojimų vykdymą (BDAR 6 straipsnio 
1 dalies f punktas), pavyzdžiui, tam kad būtų tinkamai suteiktos avarijų likvidavimo 
paslaugos daugiabučio namo gyventojams, su kurio administratoriumi GRINDA yra 
sudariusi būsto administravimo (techninės priežiūros) sutartis, arba tais atvejais, kai 
būtina atlikti neatidėliotinus darbus dėl avarijos, kai daugiabučio namo būsto 
gyventojai yra išvykę.  

Tam tikri asmens duomenys gali būti tvarkomi dėl teisės aktų numatytų reikalavimų 
(BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas), pavyzdžiui, dėl avarinių situacijų likvidavimo 
ir su tuo susijusių teisinių prievolių, kurių reikalauja teisės aktai (pavyzdžiui, civilinės 
saugos reikalavimai, Vilniaus miesto savivaldybės administraciniai nurodymai), 
įgyvendinimo. 

Jei avarijų lokalizavimas ar likvidavimas kelia tiesioginę grėsmę daugiabučio namo 
gyventojų sveikatai ar gyvybei, asmens duomenų tvarkymas gali būti pagrįstas 
gyvybiškai svarbių interesų apsauga (BDAR 6 straipsnio 1 dalies d punktas). 

Saugojimas Jūsų asmens duomenys šiame skyriuje nurodytu tikslu bus tvarkomi 3 metus nuo jų 
surinkimo dienos. Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais 
arba šios Privatumo politikos 3.1, 3.2 (pavyzdžiui, jei Jūsų užklausa susijusi su 
sutartiniais santykiais tarp Jūsų arba Jūsų atstovaujamo subjekto ir GRINDA) ir 3.12 
skyriuose nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali būti saugomi ilgesnį laiką. 

3.9. Naminių ir beglobių gyvūnų priežiūros ir karantinavimo paslaugų teikimas 

Tikslas Naminių ir beglobių gyvūnų priežiūros ir karantinavimo paslaugų teikimas, įskaitant, 
bet neapsiribojant:  

◼ Gyvūnų paėmimas iš vienišų, neįgaliųjų Vilniaus miesto gyventojų, kurie dėl 
sveikatos būklės negali jais pasirūpinti;  

◼ Tinkamų dovanojimui gyvūnų priėmimas iš gyventojų, registravusių savo 
gyvenamąją vietą Vilniuje; 

◼ Laukinių ir naminių gyvūnų karantinavimas pasiutligės atveju; 

◼ Beglobių gyvūnų priėmimas ir atsiėmimas; 

◼ Šalutinių gyvūninių produktų priėmimas; 

◼ Laikinosios gyvūnų globos senjorams vilniečiams tapti šeimininkų netekusių 
keturkojų augintinių globėjais paslauga. 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 9 ( 18) 
 

 

Duomenų subjektai Vilniaus miesto gyventojai. 

Duomenų šaltiniai Duomenys gaunami tiesiogiai iš duomenų subjektų. 

Asmens duomenys ◼ Vardas, pavardė; 

◼ Gyvenamosios vietos adresas; 

◼ Telefono numeris; 

◼ El. pašto adresas; 

◼ Asmens kodas (tik tais atvejais, kai gyvūnas atsiimamas gyventi į naujus namus)1. 

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis 
gali skirtis priklausomai nuo pasirinktos GRINDA paslaugos tipo, todėl faktiškai 
tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis gali būti mažesnė, nei aukščiau nurodyta.  

Teisinis pagrindas Asmens duomenis tvarkome siekdami sudaryti, sudarydami arba vykdydami sutartis 
su savo klientais (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas) arba turėdami teisėtą interesą 
palaikyti dalykinius santykius su klientais ir užtikrinti tinkamą sutartinių 
įsipareigojimų vykdymą (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 

Tam tikri asmens duomenys gali būti tvarkomi dėl teisės aktų numatytų reikalavimų 
(BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas), pavyzdžiui, Lietuvos Respublikos Gyvūnų 
gerovės ir apsaugos įstatymo, įgyvendinimo. 

Saugojimas Jūsų asmens duomenys saugomi:  

◼ Gyvūno perdavimo globai aktai – 3 metus; 

◼ Prašymai dėl gyvūno augintinio ženklinimo ir (ar) įregistravimo, duomenų keitimo 
ar išregistravimo formos – 3 metus; 

◼ Šalutinių gyvūninių produktų važtaraščiai 3 metus. 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios 
Privatumo politikos 3.12 skyriuje nurodytais atvejais, Jūsų asmens duomenys gali 
būti saugomi ilgesnį laiką. 

3.10. Darbuotojų atranka 

Tikslas Kandidatų, pageidaujančių įsidarbinti GRINDA, atranka ir tinkamumo įvertinimas. 

Duomenų subjektai Kandidatai, pageidaujantys įsidarbinti GRINDA. 

Duomenų šaltiniai Dažniausiai asmens duomenis pateikia patys duomenų subjektai tiesiogiai 
susisiekdami su GRINDA arba per kitus personalo atrankos kanalus, pavyzdžiui, 
internetinius portalus, reklamą radijuje, kuriuose viešiname informaciją apie laisvas 
darbo vietas. Kandidatų asmens duomenis mums taip pat gali perduoti personalo 
paieškų ir atrankos paslaugas teikiantys subjektai. Dalį asmens duomenų galime 
surinkti savo iniciatyva (pavyzdžiui, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos korupcijos 
prevencijos įstatymo 17 straipsnio reikalavimus teikiant prašymą Lietuvos 
Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie jau atsirinktą 
kandidatą, su kuriuo sutarta sudaryti darbo sutartį, į atitinkamą GRINDA pareigybę, 

 
1 GRINDA prižiūrimi gyvūnai yra ženklinami poodinėmis mikroschemomis ir registruojami Gyvūnų augintinių registre. Naujo 
šeimininko asmens kodas yra būtinas asmens duomuo dėl gyvūno identifikavimo ir jo atsekamumo, reikalingo užkrečiamųjų ligų 
prevencijai, stebėsenai ir kontrolei; taip pat pasimetus gyvūnui galima jį greičiau surasti ir, ir kitais panašiais atvejais. 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 10 ( 18) 
 

 

kurių sąrašas skelbiamas Interneto svetainėje adresu 
https://www.grinda.lt/korupcijos-prevencija/). 

Asmens duomenys ◼ Tapatybės identifikavimo duomenys: vardas ir pavardė, gimimo data ir / arba 
asmens kodas (jei kandidatas pateikia arba šie duomenys nurodyti kandidato 
pateikiamuose dokumentuose). 

◼ Kontaktiniai duomenys: el. pašto adresas, telefono numeris, gyvenamoji vieta 
(jei kandidatas pateikia). 

◼ Su kvalifikacija ir įgūdžiais susiję duomenys ir juos patvirtinantys dokumentai:  

• kandidato išsilavinimą (kvalifikaciją) patvirtinantys dokumentai ir juose 
nurodyti duomenys (dokumento numeris, išdavimo data, išdavusi 
institucija, įgytas išsilavinimas (kvalifikacija) ir kt.); 

• darbo patirtį patvirtinanti informacija (buvusios ir esama darbovietės, darbo 
pradžios ir pabaigos datos, eitos pareigos, vykdytos funkcijos ir pan.); 

• užsienio kalbų mokėjimą patvirtinanti informacija (išmoktos užsienio 
kalbos, jų mokėjimo lygis ir jį patvirtinantys dokumentai, kartu su juose 
esančiais duomenimis); 

• atitiktį specialiems teisės aktuose nustatytiems reikalavimams 
pagrindžiantys duomenys ir dokumentai (jei tokie taikomi);  

• informacija, kurią kandidatas pateikia savo gyvenimo aprašyme ir (arba) 
kituose dokumentuose kandidatuodamas į darbo vietą, pavyzdžiui, 
nuotrauka, gimimo data ir pan., kuriuos kandidatas pateikia savo iniciatyva; 

• informacija apie kandidato profesines ir dalykines savybes iš kandidato 
buvusio darbdavio (tik prieš tai informavus kandidatą) arba esamo 
darbdavio (tik su kandidato sutikimu). 

◼ Susirašinėjimo su kandidatu duomenys: kandidato motyvacinis laiškas ir kitas 
susirašinėjimo su kandidatu tekstas. 

◼ Atrankos eigos ir rezultatų duomenys2: 

• kandidato gebėjimo testų rezultatai ir juose pateikta informacija (tam tikrų 
pozicijų atrankose, jei kandidatas šį testą atlieka); 

• kandidato atrankos dokumentuose užfiksuota informacija apie kandidatą, 
pavyzdžiui, pokalbio su kandidatu data, turinys, kiekvieno atrankos 
kriterijaus įvertinimas (balai ir bendros pastabos), galutinis atrankos 
rezultatas ir pan. 

◼ Informacija apie asmenį, siekiantį eiti GRINDA pareigybes, skelbiamas Interneto 
svetainėje adresu https://www.grinda.lt/korupcijos-prevencija/, ir su kuriuo 
jau yra sutarta sudaryti darbo sutartį dėl šių pareigų atlikimo: 

• asmens teistumo duomenys (neatsižvelgiant į tai, ar teistumas išnyko, ar 
panaikintas); 

• dėl korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos ar nusikalstamos veikos, 
susijusios su asmens funkcijomis, kurias jis siekia eiti GRINDA, asmens 
atžvilgiu priimti nuosprendžiai, kuriais asmuo pripažintas kaltu padaręs 
baudžiamąjį nusižengimą, taip pat kuriais baudžiamoji byla nutraukta, ar 

 
2 Tokia informacija gali būti tvarkoma, kai GRINDA pasitelkia personalo paieškų ir atrankos paslaugas teikiančius subjektus, tačiau 
įprastai tokia informacija GRINDA nėra perduodama ir (ar) tvarkoma. 

https://www.grinda.lt/korupcijos-prevencija/
https://www.grinda.lt/korupcijos-prevencija/


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 11 ( 18) 
 

 

nutartis, kuriomis baudžiamoji byla jam buvo nutraukta arba asmuo 
atleistas nuo baudžiamosios atsakomybės ar bausmės; 

• asmeniui pareikštus įtarimus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamą 
veiką ar nusikalstamą veiką, susijusią su asmens funkcijomis, kurias jis siekia 
eiti GRINDA, taip pat priimtus procesinius sprendimus šiuose 
baudžiamuosiuose procesuose; 

• asmeniui taikomas ar taikytas organizuoto nusikalstamumo prevencijos 
priemones pagal Lietuvos Respublikos organizuoto nusikalstamumo 
prevencijos įstatymą; 

• asmens atleidimą iš tarnybos ar pareigų dėl priesaikos sulaužymo, 
pareigūno (teisėjo) vardo pažeminimo; 

• asmens padarytus tarnybinius nusižengimus (darbo pareigų pažeidimus) ir 
dėl jų priimtus sprendimus, kai nuo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas 
padaręs tarnybinį nusižengimą ar darbo pareigų pažeidimą, įsiteisėjimo 
dienos nepraėjo daugiau kaip treji metai; 

• asmens padarytus teisės aktų, reglamentuojančių viešųjų ir privačių 
interesų derinimą valstybinėje tarnyboje, pažeidimus, kai nuo sprendimo, 
kuriuo asmuo pripažintas padaręs šį pažeidimą, įsiteisėjimo dienos nepraėjo 
daugiau kaip penkeri metai; 

• asmens padarytus teisės aktų, reglamentuojančių lobistinę veiklą, 
pažeidimus, kai nuo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas padaręs šį 
pažeidimą, įsiteisėjimo dienos nepraėjo daugiau kaip penkeri metai; 

• asmens padarytus teisės aktų, reglamentuojančių tarnybinės etikos ir 
elgesio normas, pažeidimus, kai nuo sprendimo, kuriuo asmuo pripažintas 
padaręs šį pažeidimą, įsiteisėjimo dienos nepraėjo daugiau kaip penkeri 
metai; 

• tai, kad priimamas į GRINDA asmuo nuslėpė ar pateikė tikrovės 
neatitinkančius duomenis, dėl kurių negalėjo būti priimtas į pareigas 
GRINDA; 

• žvalgybos, kriminalinės žvalgybos, analitinės antikorupcinės žvalgybos 
informaciją apie asmens rengiamą, daromą ar padarytą nusikalstamą veiką 
arba su asmeniu susijusius korupcijos rizikos veiksnius, dėl kurių gali 
pasireikšti korupcijos rizika GRINDA veiklos srityje, kurioje asmuo siekia eiti 
pareigas; 

• asmeniui už administracinius nusižengimus paskirtas administracines 
nuobaudas ar administracinio poveikio priemones, kai nuo administracinio 
nurodymo įvykdymo ar nutarimo, kuriuo asmuo pripažintas padaręs 
administracinį nusižengimą, įsiteisėjimo dienos nepraėjo daugiau kaip vieni 
metai; 

• dėl asmens atliktus mokestinius patikrinimus, tyrimus, kuriais nustatyti 
mokesčių įstatymų pažeidimai. 

Atkreipiame dėmesį į tai, kad Jūsų pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų 
kiekis gali skirtis priklausomai nuo konkrečių su Jumis ar atrankos procesu susijusių 
aplinkybių, todėl faktiškai tvarkomų Jūsų asmens duomenų apimtis gali būti mažesnė 
nei aukščiau nurodyta. 

Teisinis pagrindas Asmens duomenis tvarkome turėdami teisėtą interesą rasti naujų darbuotojų ir 
vykdyti jų atranką atitinkamoms pareigoms GRINDA užimti (BDAR 6 straipsnio 1 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 12 ( 18) 
 

 

dalies f punktas), siekdami imtis veiksmų Jūsų prašymu iki sudarant darbo sutartį su 
Jumis (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). 

Informacijos apie asmenį, siekiantį eiti GRINDA pareigybes, skelbiamas Interneto 
svetainėje adresu https://www.grinda.lt/korupcijos-prevencija/, ir su kuriuo jau yra 
sutarta sudaryti darbo sutartį dėl šių pareigų atlikimo, rinkimo ir tvarkymo teisinis 
pagrindas yra Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4 
dalies 4 punktas (BDAR 6 straipsnio 1 dalies c punktas). 

Saugojimas Kandidato asmens duomenys saugomi atrankos į konkrečias pareigas laikotarpiu 
arba 1 metus po atrankos pabaigos esant kandidato sutikimui. Kandidatui atšaukus 
sutikimą, asmens duomenys pašalinami nedelsiant.  

3.11. Renginių organizavimas ir viešinimas 

Tikslas Renginių (pavyzdžiui, edukacijų, ekskursijų) organizavimas ir viešinimas. 

Duomenų subjektai GRINDA organizuojamų renginių dalyviai, įskaitant nepilnamečius asmenis ir vaikus. 

Duomenų šaltiniai Asmens duomenis pateikia patys duomenų subjektai arba jų tėvai (globėjai). 
Renginių metu, gavę asmens arba tėvų (globėjų) sutikimą, GRINDA ar GRINDA 
pasitelkti paslaugų teikėjai gali užfiksuoti asmens, įskaitant nepilnamečius asmenis ir 
vaikus, atvaizdą. 

Asmens duomenys ◼ Tapatybės identifikavimo duomenys: vardas ir pavardė; 

◼ Kontaktiniai duomenys: telefono numeris, el. pašto adresas; 

◼ Su asmens atvaizdu susiję duomenys (kai asmuo arba tėvai (globėjai) sutinka su 
fotografavimu / filmavimu renginio metu): asmens nuotrauka, vaizdo įrašas; 

◼ Informacija apie renginį: renginio data, pavadinimas, turinys ir susirašinėjimas 
dėl renginio organizavimo. 

Atkreipiame dėmesį į tai, kad pateikiamų ir mūsų tvarkomų asmens duomenų kiekis 
gali skirtis priklausomai nuo renginio ar kitų aplinkybių, todėl faktiškai tvarkomų 
asmens duomenų apimtis gali būti mažesnė nei aukščiau nurodyta. 

Teisinis pagrindas Asmens duomenis šiuo tikslu tvarkome turėdami teisėtą interesą sklandžiai ir 
efektyviai organizuoti renginį (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas) arba, kiek tai 
susiję su asmens atvaizdo tvarkymu, turėdami asmens arba tėvų (globėjų) sutikimą 
(BDAR 6 straipsnio 1 dalies a punktas). 

Saugojimas Asmens duomenys bus saugomi 1 metus po GRINDA organizuoto renginio pabaigos. 
Sutikimo pagrindu tvarkomi asmens duomenys saugomi asmens arba tėvų (globėjų) 
sutikimo galiojimo laikotarpiu, bet ne ilgiau nei 1 metus po GRINDA organizuoto 
renginio pabaigos. 

Atskirais atvejais, vadovaujantis taikomų teisės aktų reikalavimais arba šios 
Privatumo politikos 3.12 skyriuje nurodytais atvejais, šie asmens duomenys gali būti 
saugomi ilgesnį laiką. 

3.12. Teisiniai reikalavimai ir ginčų sprendimas 

Visus aukščiau nurodytus asmens duomenis GRINDA taip pat gali tvarkyti siekdama pareikšti, vykdyti arba gintis 
nuo teisinių reikalavimų. Šiuo tikslu asmens duomenis tvarkysime mūsų teisėto intereso pareikšti, vykdyti arba 
gintis nuo teisinių reikalavimų pagrindu (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). Juos šiuo tikslu tvarkysime iki 

https://www.grinda.lt/korupcijos-prevencija/


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 13 ( 18) 
 

 
atitinkamų teisinių procedūrų pabaigos (pavyzdžiui, pretenzijos išnagrinėjimo, teismo ar arbitražo sprendimo 
įsiteisėjimo), o jei dėl atitinkamų teisinių procedūrų priimamas galutinis teismo ar kitos ginčus nagrinėjančios 
institucijos sprendimas – 1 metus nuo tokio sprendimo priėmimo dienos. 

3.13. Interneto svetainės funkcijos 

Visą informaciją apie priemones, kurias naudojame siekdami užtikrinti mūsų Interneto svetainės funkcionavimą 
(įskaitant slapukus) ir su jomis susijusius duomenų privatumo klausimus, rasite šios Privatumo politikos 4 skyriuje.  

4. Slapukai ir kiti Interneto svetainės įrankiai 

Šioje skiltyje informuojame Jus apie Interneto svetainėje naudojamas technologijas, kurios padeda užtikrinti 

tinkamą Interneto svetainės veikimą arba stebi ir analizuoja Interneto svetainės lankytojų elgseną naršymo metu. 

Pagal funkciją slapukai skirstomi į: 

■ Būtinuosius slapukus. Šiais slapukais aktyvinamos pagrindinės svetainių funkcijos arba užtikrinama 
atitiktis teisiniams reikalavimams (pavyzdžiui, slapukai, užtikrinantys slapukų juostos tinkamą veikimą).  

■ Funkcinius slapukus. Šių slapukų pagalba svetainės įsimena lankytojo pasirinkimus, pavyzdžiui, pasirinktą 
kalbą, regioną arba kitus nustatymus, todėl lankytojui darkart apsilankius interneto svetainėje jų nereikės 
pakartoti.  

■ Statistinius arba analitinius slapukus. Šie slapukai renka anoniminę informaciją apie interneto svetainės 
lankytojų veiklą ir statistiką, kuri padeda išsiaiškinti, kaip lankytojai naudojasi interneto svetaine.  

■ Rinkodaros arba reklaminius slapukus. Šie slapukai skirti pateikti lankytojams pritaikytus reklaminius 
skelbimus ir vertinti reklaminių akcijų efektyvumą. 

Pagal galiojimo trukmę slapukai skirstomi į seanso ir ilgalaikius. Slapukai gali būti pirmosios šalies, pavyzdžiui, 
sukurti mūsų interneto svetainėje, arba trečiųjų šalių, pavyzdžiui, sukurti kitų interneto svetainių.  

4.1. Interneto svetainėje naudojami slapukai 

Šiuo metu GRINDA interneto svetainėje www.grinda.lt naudojame šiuos slapukus:  

Slapuko pavadinimas Kategorija Aprašymas ir naudojami 

duomenys 

Saugojimas 

CMSSESSIDX Būtinasis Standartinis slapukas, 

naudojamas vartotojo sesijai 

palaikyti 

Įėjimo į puslapį 

metu / 

Iki interneto 

svetainės lango 

uždarymo 

cookiesAgree Būtinasis Slapukas, skirtas atpažinti, ar 

sutikote, kad būtų naudojami 

slapukai mūsų svetainėje. 

Pateikus sutikimą / 

Iki ištrynimo 

cookiesLevelX Būtinasis Slapukas, atskiriantis, kokius 

slapukus leidžiate naudoti mūsų 

svetainėje. 

Pateikus sutikimą / 

Iki ištrynimo 

_ga Statistinis Šį slapuką naudoja įrankis 

„Google Analytics“, kad įvertintų 

vartotojo apsilankymo tikslus, 

parengtų ataskaitas apie 

Pateikus sutikimą / 

2 metai 

http://www.grinda.lt/


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 14 ( 18) 
 

 

tinklalapio aktyvumą svetainių 

operatoriams, kad šie galėtų 

pagerinti kliento patirtį lankantis 

svetainėje. 

_gat Statistinis Šis slapukas naudojamas 

„Google Analytics“ statistinei 

informacijai apie interneto 

svetainės lankomumą rinkti. 

Pirmą kartą 

apsilankius 

puslapyje / 

Iki sesijos pabaigos 

_gid Statistinis Šis slapukas naudojamas 

„Google Analytics“, siekiant 

atpažinti asmenį. 

Pirmo įėjimo į 

puslapį metu / 

2 dienos 

Rinkodaros pranešimams optimizuoti naudojame analizavimo programinę įrangą „Google Analytics“ iš „Google 
LLC“. Jie leidžia sekti elgesį internete: interneto svetainėje praleistą laiką, geografinę vietą ir naudojimąsi 
interneto svetaine. Ši informacija renkama naudojant slapukus. Per slapukus gauta informacija yra anoniminė ir 
nėra siejama su asmeniniais duomenimis. „Google“ apdoroja asmens informaciją savo serveriuose įvairiose 
pasaulio šalyse. Asmens informacija gali būti apdorojama serveryje, kuris nėra šalyje, kurioje gyvena naudotojas. 
Mes nesidalijame šia informacija su jokiomis trečiosiomis šalimis, kurios galėtų ja naudotis laisvai.  

Jei nesutinkate, kad būtų atliekama analizė, galite pasirinkti neįrašyti slapukų mūsų slapukų juostoje arba savo 
atsisakymą tvarkyti Jūsų duomenis galite pateikti čia: 

■ Google Analytics - https://tools.google.com/dlpage/gaoptout;  

Daugiau informacijos apie Google Analytics slapukus galite sužinoti čia: 
https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=en. 

4.2. Slapukų valdymas 

Būtinieji slapukai, kurie yra būtini tinkamam Interneto svetainės veikimui, yra skirti mūsų teisėtam interesui 
užtikrinti sklandžią Interneto svetainės veiklą, jos teisinę atitiktį bei Interneto svetainės saugumą (BDAR 6 str. 1 
d. f) p.). Kiti slapukai, pavyzdžiui, funkciniai, analitiniai, statistikos ar rinkodaros slapukai, yra naudojami tik gavus 
Jūsų išankstinį sutikimą (BDAR 6 str. 1 d. a) p.). 

Bet kuriuo atveju, asmens duomenų tvarkymas naudojant slapukus ir kitas interneto svetainėje naudojamas 
technologijas pagrįstas Jūsų aiškiu pasirinkimu, kurį įvykdote naudodamiesi Interneto svetainės slapukų 
pasirinkimo juosta ir kurį galite bet kuriuo metu pakeisti. Norėdami tai padaryti, spauskite Valdyti slapukų 
pasirinkimą. 

Slapukai gali būti kontroliuojami ar ištrinami tiesiogiai interneto naršyklės nustatymuose Išmaniajame įrenginyje 
nepriklausomai nuo mūsų Interneto svetainės naudojimo. Dauguma naršyklių leidžia atmesti visus slapukus, o 
kai kuriose naršyklėse yra galimybė atmesti tik trečiųjų šalių slapukus. Tad Jūs galite pasinaudoti šiomis 
galimybėmis. Tačiau atkreipkite dėmesį į tai, kad visų slapukų blokavimas galimai turės neigiamą poveikį 
Interneto svetainės naudojimui, ir be slapukų Jūs negalėsite naudotis visomis Interneto svetainės teikiamomis 
paslaugomis. 

Jei Jums reikia daugiau informacijos, aplankykite tinklalapį www.aboutcookies.org. Šiame tinklalapyje rasite 
išsamią, nepriklausomų ekspertų parengtą informaciją apie tai, kaip savo interneto naršyklėje galite išjungti 
slapukus ir kaip galite pašalinti tuos slapukus, kurie jau yra saugomi Jūsų kompiuteryje. Norėdami pašalinti 
slapukus savo mobiliajame telefone, atitinkamos informacijos turėtumėte ieškoti telefono vartotojo 
instrukcijose. 

5. Duomenų gavėjai, kuriems atskleidžiame Jūsų informaciją 

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout
https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=en
http://www.aboutcookies.org/


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 15 ( 18) 
 

 
GRINDA gali dalintis Jūsų asmens duomenimis su trečiosiomis šalimis, teikiančiomis GRINDA paslaugas ir 
veikiančiomis jos vardu. GRINDA užtikrina, kad tokių trečiųjų šalių vykdomas asmens duomenų tvarkymas būtų 
vykdomas tik pagal teisėtus GRINDA nurodymus ir vadovaujantis BDAR bei kitų taikomų teisės aktų reikalavimais, 
o asmens duomenys joms būtų perduoti tik tada ir tik tiek, kiek būtina atitinkamoms paslaugoms suteikti.  

Be to, asmens duomenys gali būti perduodami atitinkamiems asmens duomenų gavėjams / nepriklausomoms 
trečiosioms šalims, t. y. savarankiškiems duomenų valdytojams, jei to reikia siekiant užtikrinti tinkamą aukščiau 
nurodytų asmens duomenų tvarkymo tikslų įgyvendinimą arba teisės aktuose nustatytų prievolių vykdymui 
(pavyzdžiui, profesiniams konsultantams, viešiesiems subjektams, vykdantiems oficialias jiems priskirtas 
pareigas, kt.).  

GRINDA gali dalintis asmens duomenimis su tokių kategorijų trečiosiomis šalimis (duomenų tvarkytojais, 
duomenų gavėjais ar atskirais duomenų valdytojais), kai būtina: 

◼ Vilniaus miesto savivaldybe; 

◼ daugiabučio namo administratoriais, daugiabučio namo savininkų bendrijos atstovais, daugiabučio namo 

savininkų įgaliotais asmenimis, atstovaujančiais patalpų savininkus ir organizuojančiais namo priežiūrą; 

◼ draudimo bendrovėmis ir draudimo tarpininkais – esant pagrįstam paklausimui dėl draudžiamųjų įvykių 

nagrinėjimo; 

◼ paslaugų tiekėjais, teikiančiais IT programinės įrangos (pavyzdžiui, Microsoft programų paketo) ir 

informacinių sistemų (pavyzdžiui, buhalterinės informacinės sistemos „Rivilė“, užduočių valdymo sistemos 

„Taskis“) bei debesų kompiuterijos ir informacijos prieglobos paslaugas, taip pat apskaitos, personalo 

paieškų ir atrankos, renginių organizavimo, pašto arba kurjerių ir kitokias paslaugas – tik tiek, kiek reikia 

tinkamam paslaugų GRINDA teikimui; 

◼ bankais ar kitomis finansų įstaigomis, kai vykdomi atitinkami mokėjimai ar atliekamos kitos finansinės 

operacijos, susijusios su GRINDA piniginiais pervedimais; 

◼ teismais, arbitrais, tarpininkais, priešingomis šalimis ir jų advokatais – jei to reikia teismo proceso tikslais; 

◼ SODRA, Valstybine mokesčių inspekcija, Užimtumo tarnyba, Valstybine darbo inspekcija, Migracijos 

departamentu, Specialiųjų tyrimų tarnyba, Valstybine energetikos reguliavimo taryba, policija, Valstybine 

duomenų agentūra, kitomis teisėsaugos ir valstybinėmis ar savivaldos institucijomis (jei to aiškiai 

reikalauja atitinkami teisės aktai) arba kitais asmenimis, vykdančiais oficialias jiems priskirtas pareigas ar 

turinčiais atitinkamus viešuosius įgaliojimus (pavyzdžiui, notarais, skolų išieškojimo bendrovėmis, kt.); 

◼ Viešųjų pirkimų tarnyba, kuri yra Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP IS) valdytojas, ir 

per šią sistemą pateiktų GRINDA dokumentų ir informacijos gavėjais; 

◼ profesiniais konsultantais, pavyzdžiui, advokatais, auditoriais arba buhalteriais (jei to reikia GRINDA 

teisėtiems interesams apsaugoti); 

◼ buvusiais kandidato darbdaviais, kai iš jų renkama informacija apie kandidatuojantį asmenį; 

◼ kitais fiziniais ar juridiniais asmenimis, kai tai susiję su ir būtina GRINDA organizaciniams pakeitimams, 

pavyzdžiui, perleidžiant GRINDA akcijas, turtą ar jo dalį bei šiuo tikslu atliekant GRINDA teisinį patikrinimą 

(potencialių įgijėjų auditoriais, atstovais ir pan.) arba perduodant atitinkamus duomenis įgijėjui; 

◼ kitais fiziniais ar juridiniais asmenimis, tik ta apimtimi, kiek ir jeigu to reikia siekiant užtikrinti tinkamą šioje 

Privatumo politikoje nurodytų asmens duomenų tvarkymo tikslų įgyvendinimą. 

6. Jūsų asmens duomenų perdavimas už ES / EEE ribų 

GRINDA neperduoda Jūsų asmens duomenų į trečiąsias šalis (už ES / EEE ribų), nebent būtų manoma, kad tai yra 
būtina, tačiau tai yra vykdoma laikantis tinkamo lygio asmens duomenų apsaugos, kai asmens duomenų 
perdavimui yra teisinis pagrindas ir bent viena iš toliau nurodytų sąlygų: 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 16 ( 18) 
 

 
■ valstybė, nepriklausanti ES / EEE, kurioje yra Duomenų gavėjas, Europos Komisijos sprendimu užtikrina 

pakankamo lygio asmens duomenų apsaugą; 

■ Duomenų valdytojas arba Duomenų tvarkytojas įgyvendina tinkamas duomenų saugumo priemones, kaip 

pavyzdžiui, Asmens duomenys perduodami vadovaujantis sudaryta sutartimi, į kurią yra įtrauktos 

standartinės Europos Komisijos patvirtintos sąlygos arba kitos nustatyta tvarka patvirtintos standartinės 

sąlygos, patvirtintu elgesio kodeksu ar Duomenų gavėjui yra išduotas sertifikatas; 

■ taikomos leidžiančios nukrypti nuostatos, pavyzdžiui, kai Jūs aiškiai sutikote su Asmens duomenų perdavimu, 

Asmens duomenų perdavimas yra būtinas sudarytai sutarčiai su Jumis vykdyti arba, Asmens duomenis būtina 

perduoti siekiant vykdyti ar ginti teisinius reikalavimus, arba dėl svarbių viešojo intereso priežasčių. 

GRINDA deda visas pastangas užtikrinti, kad perduodant duomenis tokiu būdu būtų laikomasi BDAR reikalavimų 
ir įgyvendina atitinkamas priemones, kad užtikrintų, jog Jūsų asmens duomenys būtų saugūs. Daugiau 
informacijos apie tokias priemones galite gauti kreipdamiesi tiesiai į mus aukščiau nurodytais kontaktais. 

7. Asmens duomenų apsaugos priemonės 

GRINDA įgyvendina tinkamas ir BDAR reikalavimus atitinkančias technines ir organizacines priemones, kad 
apsaugotų Jūsų asmens duomenis nuo netyčinio arba neteisėto sunaikinimo arba netyčinio praradimo, 
pakeitimo, neteisėto atskleidimo arba naudojimo, taip pat nuo visų kitų neteisėtų tvarkymo formų. 

Nors GRINDA siekia apsaugoti jos tvarkomus asmens duomenis, prašome suprasti, kad GRINDA negali užtikrinti 
arba garantuoti bet kokios Jūsų mums perduodamos informacijos saugumo, kadangi šiomis dienomis nė vienas 
duomenų perdavimo arba saugojimo metodas nėra 100 proc. saugus. 

8. Jūsų teisės 

Jūs turite šias teises, susijusias su mūsų tvarkomais Jūsų asmens duomenimis: 

Teisė būti informuotam ir 
teisė susipažinti su asmens 
duomenimis 

Jūs turite teisę gauti informaciją apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą skaidria, 
suprantama ir lengvai prieinama forma, aiškia ir paprasta kalba. Tai yra 
numatyta šioje Privatumo politikoje. Jei kuri nors šios Privatumo politikos dalis 
Jums neaiški, maloniai kviečiame kreiptis į mus aukščiau nurodytais kontaktais.  

Jūs taip pat turite teisę gauti GRINDA patvirtinimą, jei Jūsų asmens duomenys 
yra tvarkomi, ir tokiu atveju susipažinti su informacija apie tai, kaip mes 
tvarkome Jūsų asmens duomenis, įskaitant ir teisę gauti tokių duomenų kopiją. 

Teisė reikalauti ištaisyti 
asmens duomenis 

Jūs turite teisę reikalauti, kad GRINDA ištaisytų arba papildytų netikslius arba 
neišsamius Jūsų asmens duomenis. 

Teisė reikalauti ištrinti 
asmens duomenis („teisė 
būti pamirštam“) 

Jūs turite teisę prašyti mūsų ištrinti asmens duomenis, jei nėra pagrįstos 
priežasties, dėl kurios turėtume toliau juos tvarkyti, jeigu asmens duomenys 
nebėra reikalingi tais tikslais, kuriais jie buvo surinkti arba tvarkomi, Jūs 
atšaukiate sutikimą, kurio pagrindu buvo tvarkomi asmens duomenys, ir nėra 
jokio kito teisinio pagrindo juos tvarkyti, ar esant kitiems BDAR 17 straipsnyje 
nustatytiems pagrindams. 

Prašome atkreipti dėmesį, kad BDAR 17 straipsnio 3 dalyje yra numatytos 
aukščiau nurodytų atvejų išimtys, kai asmens duomenis tvarkyti yra būtina. Jei 
tokios išimtys galioja Jūsų atveju, mes Jus apie tai atitinkamai informuosime. 

Teisė reikalauti apriboti 
asmens duomenų tvarkymą 

Jūs turite teisę reikalauti, kad GRINDA apribotų (sustabdytų) Jūsų asmens 
duomenų tvarkymą, jeigu: 

◼ Jūs ginčijate asmens duomenų tikslumą – tol, kol bus patikrintas jų 
tikslumas; 



  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 17 ( 18) 
 

 

◼ tvarkymas yra neteisėtas, o Jūs nesutinkate, kad asmens duomenys būtų 
ištrinti ir vietoj to prašote apriboti jų naudojimą; 

◼ mums nebereikia asmens duomenų jų tvarkymo tikslais, bet Jums jie yra 
reikalingi, kad galėtumėte pareikšti, įvykdyti arba apginti teisinius 
reikalavimus; 

◼ Jūs toliau nurodyta tvarka prieštaraujate, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens 
duomenys – tol, kol bus patikrinta, ar mūsų teisėtos priežastys yra 
svarbesnės nei Jūsų teisėtos priežastys. 

Apribojus asmens duomenų tvarkymą, tokie asmens duomenys gali būti 
tvarkomi (išskyrus jų saugojimą) tik su Jūsų sutikimu arba tik siekiant pareikšti, 
įvykdyti arba apginti teisėtus reikalavimus, apsaugoti kito fizinio arba juridinio 
asmens teises arba dėl svarbaus viešojo intereso. 

Teisė į duomenų 
perkeliamumą 

Jūs turite teisę gauti savo asmens duomenis, kuriuos pateikėte GRINDA, 
susistemintu, paprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, taip pat 
– teisę perduoti šiuos duomenis kitam valdytojui, jeigu: 

◼ duomenys yra tvarkomi sutikimo arba sutarties pagrindu; ir 

◼ duomenys yra tvarkomi automatizuotomis priemonėmis. 

Taip pat turite teisę reikalauti, kad GRINDA perduotų Jūsų asmens duomenis 
tiesiogiai kitam valdytojui, jei tai yra techniškai įmanoma. 

Teisė nesutikti Jūs turite teisę bet kada nesutikti, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys, 
kurie tvarkomi tam, kad būtų įvykdyta viešojo intereso užduotis arba dėl 
GRINDA teisėto intereso. 

Tokiu atveju GRINDA Jūsų asmens duomenų nebetvarkys, nebent sugebėtume 
įrodyti teisėtas priežastis, dėl kurių turi būti tvarkomi Jūsų asmens duomenys 
ir kurios yra svarbesnės nei Jūsų interesai, teisės ir laisvės, arba jeigu to reikėtų 
siekiant pareikšti, įvykdyti arba apginti teisėtus reikalavimus. 

Teisė atšaukti sutikimą Jeigu Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi Jūsų sutikimo pagrindu, Jūs turite 
teisę bet kuriuo metu tokį sutikimą atšaukti. Sutikimo atšaukimas nedaro 
poveikio sutikimu pagrįsto duomenų tvarkymo, atlikto iki sutikimo atšaukimo, 
teisėtumui. 

Teisė pateikti skundą 
priežiūros institucijai 

Jeigu manote, kad mūsų vykdomas Jūsų asmens duomenų tvarkymas pažeidžia 
BDAR nuostatas, Jūs turite teisę pateikti skundą ES valstybės narės, kurioje yra 
Jūsų nuolatinė buveinė, darbo vieta arba vieta, kurioje buvo įvykdytas tariamas 
pažeidimas, priežiūros institucijai. 

Priežiūros institucija Lietuvoje yra Valstybinė duomenų apsaugos inspekcija, 
adresas L. Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Lietuva, el. paštas ada@ada.lt, 
tinklalapis https://vdai.lrv.lt/. 

Iki pateikiant skundą atitinkamai priežiūros institucijai, mes būtume dėkingi, 
jei Jūs susisiektumėte su mumis ir išdėstytumėte Jums susirūpinimą keliančius 
klausimus. Mes dėsime maksimalias pastangas operatyviai ir rūpestingai 
išspręsti Jūsų klausimą. 

Norėdami pasinaudoti šiomis teisėmis, išsiųskite rašytinį prašymą šios Privatumo politikos 1 punkte nurodytu el. 
pašto adresu. GRINDA privalo ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo Jūsų prašymo gavimo dienos įgyvendinti Jūsų teises 
ir Jus apie tai informuoti arba atsisakyti patenkinti prašymą nurodant tokio atsisakymo priežastis. Šis laikotarpis 
gali būti pratęstas dar 2 mėnesiams, atsižvelgiant į prašymų sudėtingumą ir skaičių – tokiu atveju per 1 mėnesį 
nuo prašymo gavimo mes Jus informuosime apie tokį pratęsimą, kartu nurodydami vėlavimo priežastis. Siekdami 

mailto:ada@ada.lt
https://vdai.lrv.lt/


  

UAB „Grinda“ 

privatumo 

politika 

PATVIRTINTA 
2025 m. sausio 21 d. UAB 
„Grinda“ direktoriaus įsakymu Nr. 
V-25-0013 
 

 18 ( 18) 
 

 
užtikrinti duomenų apsaugą ir suteikti Jums galimybę pasinaudoti savo teisėmis, mes turime teisę prašyti pateikti 
papildomą informaciją, reikalingą norint patvirtinti Jūsų tapatybę. 

9. Pakeitimai 

GRINDA turi teisę savo nuožiūra keisti šią Privatumo politiką. Pranešimas apie tai bus paskelbtas Interneto 
svetainėje. Esant esminiams šios Privatumo politikos pakeitimams, GRINDA apie juos informuos atskirai. 

Privatumo politika paskutinį kartą buvo atnaujinta 2025 m. sausio 24 d. 

10. Atsakomybė 

Interneto svetainė ir joje esanti medžiaga yra pateikiami vien tik informavimo tikslais. GRINDA maksimalia teisės 
aktų leidžiama apimtimi nėra atsakinga už bet kokias pasekmes, kylančias dėl Interneto svetainėje esančios 
informacijos ir medžiagos naudojimo. GRINDA taip pat neprisiima atsakomybės už galimai neteisingą Interneto 
svetainės veikimą tais atvejais, kai Interneto svetainės vartotojas naudoja netinkamą kompiuterinę ar 
programinę įrangą arba ši įranga vartotojo pusėje veikia nekorektiškai dėl kitų nuo GRINDA nepriklausančių 
priežasčių (pavyzdžiui, kenkėjiška programinė įranga vartotojo kompiuteryje).  

11. Informacija apie Interneto svetainę ir jos savininkus 

Interneto svetainė, joje esanti medžiaga, kodas, dizainas, Interneto svetainės domeno pavadinimas, visos autorių 
teisės, prekių ir paslaugų ženklai, duomenų bazės, pavadinimai ir kitokia intelektinė nuosavybės arba kitokia su 
Interneto svetaine, skaitmeninės rinkodaros kanalais platinama ir (arba) joje esančia medžiaga susijusi nuosavybė 
visapusiškai priklauso GRINDA, išskyrus intelektinės nuosavybės objektus (prekių ženklus, logotipus ir kita), 
susijusius su GRINDA partneriais arba tiekėjais, ir yra saugoma nacionalinių ir tarptautinių intelektinės 
nuosavybės apsaugos įstatymų ir kitokių teisės aktų. 

Be aiškaus GRINDA leidimo, Jūs neturite teisės bet kokia forma ir bet kokiomis priemonėmis kopijuoti, fiksuoti, 
bet kokia forma ar būdais atkurti, pristatyti, skelbti, perduoti, parduoti, perdirbti, pateikti, licencijuoti, keisti, iš 
naujo skelbti, redaguoti, transliuoti, retransliuoti ar kitokiais būdais skelbti, viešai rodyti arba demonstruoti, 
pritaikyti, platinti arba naudoti Interneto svetainėje esančios medžiagos arba jos kodo arba bet kokios jos dalies, 
taip pat jos pagrindu kurti išvestinius kūrinius. 


